
Zarządzenie Nr 0050.45.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym w y d a t k ó w Urzędu Gminy 
Słubice i Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego J ana Pawła I I 
w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1 ) oraz art. 257 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 
Gminy Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły 
Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

m 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.45.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 18 maja 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.800,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1.500,00 zł 
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 1.500,00 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 500,00 zl 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 zł 
§ 4220 Zakup środków żywności 500,00 zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.800,00 zl 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 1.800,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.800,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
§ 4270 Zakup usług remontowych 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Uzasadnienie 

1.500,00 zł 
1.500,00 zł 
1.500,00 zł 

500,00 zl 
500,00 zł 
500,00 zł 

1.800,00 zł 
1.800,00 zł 
1.800,00 zł 

mgr. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafy 
rozdziału w celu urealnienia planu. 

•Jowski 

w ramach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.45.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 18 maja 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego 
Jana Pawła I I w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4260 Zakup energii 

2. Zmniejsza się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

budżetowych o kwotę 2.000,00 zl w następującej 

2.000,00 zł 
2.000,00 zł 
2.000,00 zł 

budżetowych o kwotę 2.000,00 zl w następującej 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków 
rozdziału w celu urealnienia planu. 

2.000,00 zl 
2.000,00 zł 
2.000,00 zł 

budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.45.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 18 maja 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n 

Z tego: 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 

b ieżące 

z tego: 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

z tego: 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 

b ieżące 
wydatk i 

jednos tek 
budże towych 

z tego: 

dotac je na 
z a d a n i a 
b ieżące 

świadczen ia na 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h ; 

wydatki na 
programy 

f i nansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
k tórych m o w a 
w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
ty tu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwes tyc je i 
z a k u p y 

i nwes tycy jne 

w tym: 

z a k u p i 
ob jęc ie akc j i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w d o 

spółek p r a w a 
hand lowego 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 

b ieżące 
wydatk i 

jednos tek 
budże towych 

wynagrodzen ia 
i sk ładki od 

n i ch n a l i c z a n e 

wydatk i 
zw iązane z 

real izacją i ch 
s tatutowych 

z a d a ń ; 

dotac je na 
z a d a n i a 
b ieżące 

świadczen ia na 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h ; 

wydatki na 
programy 

f i nansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
k tórych m o w a 
w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
ty tu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwes tyc je i 
z a k u p y 

i nwes tycy jne 

n a programy 
f i n a n s o w a n e z 

udz ia łem 
ś rodków, o 

k tórych m o w a 
w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 , 

z a k u p i 
ob jęc ie akc j i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w d o 

spółek p r a w a 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, gaz i 
wodę 

przed zm ianą 4 0 4 2 655 ,00 3 4 5 655 ,00 344 655 ,00 142 554 ,00 202 101,00 0.00 1 0 0 0 , 0 0 0.00 0,00 0.00 3 6 9 7 000 ,00 3 6 9 7 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0.00 0 , 0 0 

400 
W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, gaz i 
wodę 

zmn ie j s zen ie - 1 500 .00 -1 500 .00 -1 500 .00 0.00 -1 500 ,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 , 0 0 
400 

W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, gaz i 
wodę zwiększen ie 1 500 .00 1 5 0 0 , 0 0 1 500 .00 0,00 1 500 .00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

400 
W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, gaz i 
wodę 

po z m i a n a c h 4 0 4 2 655 ,00 345 655 ,00 344 655 ,00 14 2 554 ,00 202 101,00 0.00 1 000 ,00 0.00 0 .00 0 .00 3 6 9 7 0 0 0 , 0 0 3 6 9 7 0 0 0 , 0 0 0 .00 0 ,00 0 , 0 0 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 

przed zm ianą 4 0 4 2 655 .00 345 655 .00 344 655 ,00 142 554 ,00 202 101,00 0,00 1 0 0 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 3 6 9 7 000 ,00 3 6 9 7 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 .00 0 , 0 0 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 
z m n i e j s z e n i e -1 500 ,00 -1 500 .00 -1 500 .00 0,00 -1 500 ,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 o.co 0,00 0,00 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 
zwiększen ie 1 500 ,00 1 500 .00 1 500 .00 0,00 1 500 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 

po z m i a n a c h 4 0 4 2 655 ,00 3 4 5 655 ,00 344 655 ,00 142 554 ,00 202 101,00 0.00 1 000 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 3 6 9 7 000 .00 3 6 9 7 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0 , 0 0 

750 Admin is t rac ja pub l i czna 

przed z m i a n ą 2 5 9 2 6 4 4 , 0 0 2 502 644 .00 2 478 935 ,00 2 084 162 ,00 394 773 ,00 1 840 ,00 111 869 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 . 0 0 

750 Admin is t rac ja pub l i czna 
zmn ie j s zen ie -500 ,00 - 5 0 0 , 0 0 - 5 0 0 , 0 0 0,00 -500 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 

Admin is t rac ja pub l i czna 
zwiększen ie 500 ,00 500 .00 500 ,00 0,00 500 ,00 0 . 0 0 0 .00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 0.00 0 .00 o.co 0.00 0,00 

Admin is t rac ja pub l i czna 

po z m i a n a c h 2 5 9 2 644 .00 2 592 644 .00 2 478 935 ,00 2 084 162.00 394 773 ,00 1 840 ,00 111 869 .00 0,00 0 .00 o.co COC 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

7 5 0 2 3 
Urzędy gmin (m ias t i m ias t 
na p r a w a c h powiatu) 

przed z m i a n ą 2 3 2 7 310 .00 2 3 2 7 3 1 0 . 0 0 2 3 2 2 210 ,00 1 976 020 .00 346 190,00 0,00 5 100 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

7 5 0 2 3 
Urzędy gmin (m ias t i m ias t 
na p r a w a c h powiatu) 

zmn ie j s zen ie - 5 0 0 , 0 0 - 5 0 0 , 0 0 -500 .00 0,00 -500 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 
7 5 0 2 3 

Urzędy gmin (m ias t i m ias t 
na p r a w a c h powiatu) zwiększen ie 5 0 0 . 0 0 500 ,00 500 ,00 0 .00 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

7 5 0 2 3 
Urzędy gmin (m ias t i m ias t 
na p r a w a c h powiatu) 

po z m i a n a c h 2 3 2 7 310 ,00 2 3 2 7 310 ,00 2 322 210 ,00 1 976 020 ,00 346 190,00 0.00 5 100 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

801 Oświa ta i w y c h o w a n i e 

przed z m i a n ą 8 150 371 ,00 8 150 371 ,00 7 832 253 ,00 6 658 977 .00 1 173 276 ,00 G 000 ,00 312 118,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0 ,00 

801 Oświa ta i w y c h o w a n i e 
z m n i e j s z e n i e -2 0 0 0 . 0 0 -2 0 0 0 , 0 0 -2 000 ,00 0,00 -2 000 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 o.co 0.00 

801 Oświa ta i w y c h o w a n i e 
zw iększen ie 2 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 . 0 0 2 0 0 0 , 0 0 0 .00 2 000 .00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 

801 Oświa ta i w y c h o w a n i e 

po z m i a n a c h 8 150 371 ,00 8 150 371 .00 7 832 253 ,00 6 658 977 ,00 1 173 276 .00 6 000 ,00 3 1 2 118.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

8 0 1 0 1 Szkoły pods tawowe 

przed z m i a n ą 5 9 0 7 4 6 4 , 0 0 5 9 0 7 4 6 4 . 0 0 5 6 4 3 524 ,00 5 185 558 .00 4 5 7 966 .00 6 000 ,00 2 5 7 940 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0 . 0 0 

8 0 1 0 1 Szkoły pods tawowe 
z m n i e j s z e n i e - 2 0 0 0 , 0 0 -2 000 ,00 - 2 000 ,00 0 ,00 -2 000 ,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

8 0 1 0 1 Szkoły pods tawowe 
zwiększen ie 2 0 0 0 . 0 0 2 000 ,00 2 000 .00 0 ,00 2 000 .00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 

8 0 1 0 1 Szkoły pods tawowe 

po z m i a n a c h 5 907 464.CO 5 9 0 7 4 6 4 , 0 0 5 6 4 3 524 .00 5 185 558 .00 4 5 7 966 .00 6 0 0 0 . 0 0 2 5 7 940 ,00 o.co 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 

900 
G o s p o d a r k a komuna lna i 
och rona środowiska 

przed zm ianą 1 726 551 .00 1 646 5 5 1 . 0 0 1 6 4 5 351 ,00 172 889 ,00 1 4 7 2 462 ,00 0,00 1 2 0 0 , 0 0 0.00 0 .00 0,00 8 0 000 ,00 80 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0 , 0 0 

900 
G o s p o d a r k a komuna lna i 
och rona środowiska 

zmn ie j s zen ie - 1 800 .00 -1 800 ,00 -1 800 .00 0.00 -1 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 . 0 0 
900 

G o s p o d a r k a komuna lna i 
och rona środowiska zwiększen ie 1 800 ,00 1 BO0.OO 1 800 ,00 0.00 1 800 .00 O.CD 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 

900 
G o s p o d a r k a komuna lna i 
och rona środowiska 

po z m i a n a c h 1 726 551 .00 1 640 551 ,00 1 645 351 ,00 172 889 ,00 1 4 7 2 462 ,00 0.00 1 200 ,00 0.00 0.00 0,00 80 000 ,00 80 0 0 0 . 0 0 0,00 0,00 0 ,00 

9 0 0 9 5 Pozostała dz ia ła lność 

przed zm ianą 4 2 7 5 0 , 0 0 42 750 ,00 42 750 ,00 0,00 4 2 750 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 

9 0 0 9 5 Pozostała dz ia ła lność 
z m n i e j s z e n i e -1 8 0 0 , 0 0 -1 800 .00 • 1 800 ,00 0,00 -1 800 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 o o c 0.00 o.co 0.00 0 ,00 0,00 

9 0 0 9 5 Pozostała dz ia ła lność 
zwiększen ie 1 800 ,00 1 800 ,00 1 800 ,00 0,00 1 800 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 

9 0 0 9 5 Pozostała dz ia ła lność 

po z m i a n a c h 4 2 7 5 0 , 0 0 42 7 5 0 . 0 0 4 2 750 .00 0,00 42 750 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 

W y d a t k i r a z e m : 

przed zm ianą 2 6 802 0 2 5 , 9 2 22 876 585,92 14 404 370 ,92 9 988 597 ,00 4 4 1 5 773 ,92 384 340 ,00 8 0 2 7 875 ,00 0.00 0,00 60 000 ,00 3 925 440 ,00 3 9 2 5 440 ,00 0,00 0,00 0 .00 

W y d a t k i r a z e m : 
z m n i e j s z e n i e -5 800 ,00 -5 800 ,00 -5 800 ,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zwiększen ie 5 800 ,00 5 800 ,00 5 800 ,00 0.00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 

W y d a t k i r a z e m : 

po z m i a n a c h 26 802 0 2 5 , 9 2 22 876 585 ,92 14 404 370 ,92 9 988 597 ,00 4 4 1 5 7 7 3 , 9 2 384 340,00 8 0 2 7 875 ,00 0,00 0 ,00 60 0 0 0 , 0 0 3 925 440 ,00 3 9 2 5 440 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 


